[image: image1.png]

Первая сессия Собрания депутатов

муниципального образования «Юксарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Юксарское сельское поселение»

от «26» сентября 2019 года № 13
О закреплении за депутатами Собрания депутатов

муниципального образования «Юксарское сельское поселение»
четвертого созыва территории для исполнения депутатских полномочий

С целью организации работы с населением депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение» четвертого созыва Собрание депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение» р е ш а е т:
1.
Закрепить за депутатом Собрания депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение» четвертого созыва Воронцовым Александром Олеговичем следующие территории для исполнения депутатских полномочий: д.Черемуха, д.Пинжедыр;
2.
Закрепить за депутатом муниципального образования «Юксарское сельское поселение» Вилковой Полиной Ефимовной следующие территории для исполнения депутатских полномочий: д.Евсейкино;
3.
Закрепить за депутатом муниципального образования «Юксарское сельское поселение» Смирновым Вячеславом Львовичем следующие территории для исполнения депутатских полномочий: д.Алатайкино;
4.
Закрепить за депутатом муниципального образования «Юксарское сельское поселение» Скворцовой Ангелиной Николаевной следующие территории  для  исполнения депутатских  полномочий: д.Б.Ермучаш, д.Куплонга;

5.
Закрепить за депутатом муниципального образования «Юксарское сельское поселение» Скворцовой Маргаритой Николаевной следующие территории для исполнения депутатских полномочий: с.Юксары, ул.Молодежная , ул.Лесная.

6.
Закрепить за депутатом муниципального образования «Юксарское сельское поселение» Пушкаревой Светланой Петровной следующие территории для исполнения депутатских полномочий: д.М.Ермучаш, с.Юксары, ул.Озерная, ул.Полевая
7.
Закрепить за депутатом муниципального образования «Юксарское сельское поселение» Янцуковой Людмилой Валериановной следующие территории для исполнения депутатских полномочий: п.Куплонгинский, с.Юксары ул.Школьная, ул.Советская.
8.
Обнародовать настоящее решение на информационном стенде муниципального образования «Юксарское сельское поселение».

9.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

«Юксарское сельское поселение»

А.Н.Скворцова

_1630237462.unknown